
Besluit tot benoeming en ontslag leden Commissie van advies voor de 

bezwaarschriften van de gemeente Midden-Groningen 2025 

  

Het college van burgemeesters en wethouders van de gemeente Midden-Groningen; 

  

Gelet op artikel 3, derde lid Verordening Commissie bezwaarschriften gemeente Midden-Groningen 

2022; 

  

besluit vast te stellen het volgende: 

  

Besluit tot benoeming en ontslag leden Commissie van advies voor de bezwaarschriften van de ge- 

meente Midden-Groningen 2025 

  

Artikel 1 Ontslag lid Commissie voor bezwaarschriften – Sociale kamer 
De heer O.J.J.C. Koopmans op eigen verzoek per 1 mei 2025 eervol te ontslaan als lid van de Commissie 

voor bezwaarschriften van de Sociale kamer. 

  

Artikel 2 Benoeming lid Commissie voor bezwaarschriften - Sociale kamer 
De heer E.D. Ferwerda als lid te benoemen in de Sociale kamer voor een periode van vier jaar, ingaande 

op 1 mei 2025. 

  

Artikel 3 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking op 1 mei 2025. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot benoeming en ontslag leden Commissie van advies 

voor de bezwaarschriften van de gemeente Midden-Groningen 2025. 

  

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders op 22 april 2025. 

De burgemeester, 

De secretaris, 

Nr. 185505 

GEMEENTEBLAD 28 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Groningen 

Gemeenteblad 2025 nr. 185505 28 april 2025 1 


